
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

                                                           

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Rozhodnutí zadavatele 

 
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 8/ZPR/2021 
Název zakázky:       II/212 Lázně Kynžvart - Lazy 
 
Zadavatel obdržel dne 21. 04. 2021 v elektronické podobě žádost jednoho dodavatele                     
o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
DOTAZ: 
 

VV Obsahuje položku  

123838 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM    M3 1 219,200 

  
Sanace ulámaných krajů vozovky šířky 1,0 m a hloubky 50 cm 
20 % délky úseku    

    

 
V ZD je vzorový řez, který zachycuje sanaci ulámaných krajů. Takto je to přeneseno             
i do VV.  Tímto způsobem navržená sanace nesplní požadavky, tj. důvod proč je 
realizována. Projektant nepočítá s provázáním jednotlivých vrstev (stávající těleso a 
sanovaný kraj).  
Dále, šířka krajnice (0,5m) není dostatečná, aby ji bylo možné zachovat při sanaci 
ulámaných krajů. Tj. po odkopu krajů dojde k sesuvu/deformaci krajnice. Bude nutné 
provést odkop ulámaných krajů, vč. krajnice a její opětovné zhotovení. 
   
Toto VV nezohledňuje.  
Prosím o zahrnutí daných skutečností do VV a jeho úpravu. 
 
Odpověď na dotaz: 
 
Připomínky jsou technologicky opodstatněné, do VV byly zahrnuty položky pro odkop                       
a uložení materiálu krajnice. 
 
Související změny v Zadávací dokumentaci:   

- oprava výkresu - vzorové příčné řezy 
- doplnění výkazu výměr 
- navýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky:   24 223 526,51 Kč bez DPH 

29 310 467,08 Kč vč. DPH  
 

 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 
 
 
 
Vzhledem k charakteru změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 06.05.2021 do 08:30 hodin. 
 
 
 

V Sokolově dne 27. 04. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Svojtková 
ředitelka organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		2021-04-27T10:30:15+0200
	Ing. Martina Svojtková




